
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

21 
0 
4 

46 
15 
57 
2 
8 

91 
12 
7 

16 
37 
84 
22 
75 
56 
28 
9 

11 
83 
87 

Name 

THIAGO CAMILO 
CACÁ BUENO 
CAYAN CHIANCA 
VITOR GENZ 
TITO GIAFFONE(R) 
FELIPE TOZZO 
LEO TORRES 
ALFREDINHO IBIAPINA(R) 
RUBENS BARRICHELLO 
EMERSON RECK(R) 
JULIO CAMPOS /A SEID 
ANTONIO JUNQUEIRA 
RAPHAEL TEIXEIRA /P MARÇAL 
VINICIUS CANHEDO(R) 
VICTOR ANDRADE 
RICARDO ZONTA 
GABRYEL ROMANO 
GUI BACKES 
NICK MONTEIRO 
WITOLD RAMASAUSKAS 
GABRIEL CASAGRANDE 
JORGE MARTELLI 

Car 

Ford 
GM 
GM 
GM 
Ford 
GM 
Ford 
Ford 
Ford 
GM 
Ford 
Ford 
GM 
Ford 
Ford 
GM 
GM 
Ford 
Ford 
GM 
Ford 
GM 

Class 

BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
CHA 
CHA 
BRA 
CHA 
BRA 
CHA 
BRA 
CHA 
BRA 
CHA 
BRA 
BRA 
CHA 
CHA 
CHA 
BRA 
BRA 
CHA 

Laps 

4 
4 
6 
5 
6 
5 
3 
5 
4 
7 
3 
4 
5 
7 
3 
6 
4 
3 
3 
2 

Best Tm 

1:51.179 
1:51.335 
1:51.426 
1:51.448 
1:51.485 
1:51.896 
1:51.964 
1:51.986 
1:52.087 
1:52.631 
1:52.746 
1:52.824 
1:53.750 
1:53.751 
1:53.782 
1:53.926 
1:56.347 
1:56.611 
2:00.834 
2:10.433 

Diff 

0.156 
0.247 
0.269 
0.306 
0.717 
0.785 
0.807 
0.908 
1.452 
1.567 
1.645 
2.571 
2.572 
2.603 
2.747 
5.168 
5.432 
9.655 

19.254 

Gap 

0.156 
0.091 
0.022 
0.037 
0.411 
0.068 
0.022 
0.101 
0.544 
0.115 
0.078 
0.926 
0.001 
0.031 
0.144 
2.421 
0.264 
4.223 
9.599 

In Lap 

3 
4 
6 
4 
6 
5 
2 
4 
3 
7 
2 
4 
5 
5 
2 
3 
3 
2 
3 
1 
0 
0 

S1 Best Tm 

42.272 
42.564 
42.289 
42.199 
42.447 
42.389 
42.633 
42.189 
42.353 
42.562 
43.094 
42.858 
43.558 
43.155 
43.365 
43.055 
43.359 
44.308 
47.082 
42.895 

S2 Best Tm 

34.523 
34.338 
34.657 
34.868 
34.841 
34.536 
34.800 
35.192 
35.088 
35.002 
34.982 
35.093 
35.111 
35.698 
35.163 
34.878 
37.257 
35.706 
37.025 
36.510 
42.851 
39.466 

S3 Best Tm 

34.384 
34.433 
34.282 
34.350 
34.179 
34.865 
34.531 
34.605 
34.488 
34.570 
34.459 
34.873 
35.042 
34.700 
35.213 
35.072 
34.692 
35.231 
35.247 
38.430 

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/05/2025 09:50:15 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
NASCAR BRASIL 

Treino Oficial 2 

Practice (50:00 Time) started at 8:58:13 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

17/05/2025 08:40 


